我在这里: /   文件通知 (/wjtz) /   本室文件 (/wjtz/bswj) /   浙江省教育厅教研室关于公布大中小学思想政治教育一体化建设典型案例、优秀成果征集入选名单的通知

 (https://www.zjjys.org/) 请输入关键字...

搜索



浙江省教育厅教研室关于公布大中小学思想政治教育一体化建设典型案例、优秀成果征集入选名单的通知

浙教研室〔2023〕23号

各设区市教育局教研室：

为切实推进大中小学思想政治教育一体化建设工作，推广我省中小学思政教育一体化建设的实践经验，更好发挥思政课

德树人根本任务中的关键作用，省教育厅教研室组织了大中小学思想政治教育一体化建设典型案例、优秀成果征集活动。本

教研活动案例、课堂教学案例、研究论文成果、课题研究成果等共70项，经评审共有23项典型案例、优秀成果入选，现将名

布。

附件：大中小学思想政治教育一体化建设典型案例、优秀成果征集入选名单

                      浙江省教

                                2023年

下载附件：  附件：大中小学思想政治教育一体化建设典型案例、优秀成果征集入选名单.docx (/wjtz/bswj/item/download/4482_db8f2ea2f481a415a7e59952f00ff556)

中华人民共和国教育部 (http://www.moe.gov.cn/)

教育部基础教育课程教材发展中心 (http://ncct.moe.edu.cn/)

教育部基础教育质量监测中心 (http://www.eachina.org.cn/index.shtml)

中国教研网 (http://www.zgjiaoyan.com/)

浙江省教育厅 (http://jyt.zj.gov.cn/)

上海市教育委员会教学研究室

(http://edu.sh.gov.cn/web/jyzt/zsdw/jyzt_show.html?id=2)

江苏省中小学教学研究室 (http://jys.jsies.cn/)

安徽基础教育应用平台 (http://www.ahedu.cn/)

友情链接

杭州

(https://hzsjys.hzedu.gov.cn/)

宁波

(http://nbjys.cn:82/)

温州

(http://www.wzjky.net/)

嘉兴

(http://www.jxjy.com.cn/)

湖州

(http://huedu.huzhou.gov.cn/)

绍兴

(http://www.sxjky.com/)

金华

(http://jyj.jinhua.gov.cn/)

衢州

(http://jyj.qz.gov.cn/)

各市教研网站

浙江教研网

版权所有：浙江省教育厅教研室 浙ICP备I1052527

电话：（0571）88858058

地址：杭州市西湖区学院路35号浙江教育综合大楼

版权信息

https://www.zjjys.org/wjtz
https://www.zjjys.org/wjtz
https://www.zjjys.org/wjtz/bswj
https://www.zjjys.org/wjtz/bswj
https://www.zjjys.org/
https://www.zjjys.org/wjtz/bswj/item/download/4482_db8f2ea2f481a415a7e59952f00ff556
https://www.zjjys.org/wjtz/bswj/item/download/4482_db8f2ea2f481a415a7e59952f00ff556
http://www.moe.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://ncct.moe.edu.cn/
http://ncct.moe.edu.cn/
http://www.eachina.org.cn/index.shtml
http://www.eachina.org.cn/index.shtml
http://www.zgjiaoyan.com/
http://www.zgjiaoyan.com/
http://jyt.zj.gov.cn/
http://jyt.zj.gov.cn/
http://edu.sh.gov.cn/web/jyzt/zsdw/jyzt_show.html?id=2
http://edu.sh.gov.cn/web/jyzt/zsdw/jyzt_show.html?id=2
http://jys.jsies.cn/
http://jys.jsies.cn/
http://www.ahedu.cn/
http://www.ahedu.cn/
https://hzsjys.hzedu.gov.cn/
https://hzsjys.hzedu.gov.cn/
http://nbjys.cn:82/
http://nbjys.cn:82/
http://www.wzjky.net/
http://www.wzjky.net/
http://www.jxjy.com.cn/
http://www.jxjy.com.cn/
http://huedu.huzhou.gov.cn/
http://huedu.huzhou.gov.cn/
http://www.sxjky.com/
http://www.sxjky.com/
http://jyj.jinhua.gov.cn/
http://jyj.jinhua.gov.cn/
http://jyj.qz.gov.cn/
http://jyj.qz.gov.cn/

舟山

(http://www.zsjyxy.cn/)

台州

(http://jys.tzedu.net.cn/)

丽水

(http://jyj.lishui.gov.cn/)

义乌

(http://www.yw.gov.cn/11330782002609848G/bmxxgk/11330782002609303G/ind

ex.html)

http://www.zsjyxy.cn/
http://www.zsjyxy.cn/
http://jys.tzedu.net.cn/
http://jys.tzedu.net.cn/
http://jyj.lishui.gov.cn/
http://jyj.lishui.gov.cn/
http://www.yw.gov.cn/11330782002609848G/bmxxgk/11330782002609303G/index.html
http://www.yw.gov.cn/11330782002609848G/bmxxgk/11330782002609303G/index.html
http://www.yw.gov.cn/11330782002609848G/bmxxgk/11330782002609303G/index.html